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Puheenjohtajat
Pj. IWE Reetta Verho, Kemppi Oy
puh. 044 289 9650 - reetta.verho@kemppi.com

1. vpj IWE Ari Ahto, Rauma Marine Constructions Oy
puh. 040 585 1168 - ari.ahto@rmcfinland.fi

2. vpj Prof. Jukka Kömi, Oulun yliopisto
puh. 040 549 0311 - jukka.komi@oulu.fi

Jäsenet
IWE, IWI-C Timo Kankala, Koneteknologiakeskus Turku Oy
timo.kankala@koneteknologiakeskus.fi

IWE, IWI-C, TkL Timo Kauppi, Oulun yliopisto/Lapin AMK
timo.a.kauppi@oulu.fi, timo.kauppi@lapinamk.fi

IWE Ville Lahtinen, DEKRA Industrial Oy
ville.lahtinen@dekra.com

IWE Raimo Mäki-Reini, Wärtsilä Finland Oy
raimo.maki-reini@wartsila.com

DI Kari Mäntyjärvi, Oulun yliopisto
kari.mantyjarvi@oulu.fi

DI Ville Saloranta, METSTA ry
ville.saloranta@metsta.fi

TkT, IWE Tuomas Skriko, LUT-yliopisto
tuomas.skriko@lut.fi

IWE Petteri Souru, Souru Oy
petteri.souru@souruoy.fi

IWT Mikko Vaittinen, Oy Linde Gas Ab
mikko.vaittinen@linde.com

Varajäsenet
TkL Kari Lahti, EWM GmbH
kari.lahti@ewm-group.com

IWE Teppo Lassila, Andritz Oy
teppo.lassila@andritz.com

DI Pasi Leiviskä, SSAB Europe Oy
pasi.leiviska@ssab.com

IWE Antti Nykänen, Metso Finland Oy
antti.nykanen@metso.com

Ins. Kai Ruotsalainen, DEKRA Finland Oy
kai.ruotsalainen@dekra.com

Prof. Antti Salminen, Turun yliopisto
antti.salminen@utu.fi

Hallitus kokoontuu vuonna 2024 seuraavasti:
01.02.2024, 14.03.2024, 16.05.2024,
29.08.2024, 10.10.2024, 12.12.2024.
SHY ry:n sääntömääräinen kevätkokous järjestetään 
huhti-toukokuussa
ja syyskokous loka-marraskuussa.
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